
 
Broj: 02-1- ***-1/20 
Sarajevo, 02.04.2020. godine 
 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju ("Službene novine Kantona Sarajevo" 
broj 33/17), i člana 104. Statuta Univerziteta br. 01-1093-3/18 od 28.11.2018. godine, a na temelju 
Zaključaka Senata Univerziteta u Sarajevu od 11.03.2020. godine i Odluke Senata broj: 01-5-
113/20 od 25.03.2020. godine, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na 
sjednici održanoj 02.04.2020. godine  donosi  

 
 

ODLUKU 
O načinu prijave završnih radova za vrijeme proglašenog stanja nesreće izazvane 

korona virusom 
 

I – Usvaja se Odluka o načinu prijave završnih radova za vrijeme proglašenog stanja nesreće 
izazvane korona virusom na Fakultetu političkih nauka UNSA. 
 
II -  Teme završnih radova će se prijavljivati tako što će nastavnici odobrenu prijavu 
kandidata zajedno sa potvrdnim e-mailom prosljeđivati na e-mail adresu odgovarajućeg 
stručnog saradnika u studentskoj službi Fakulteta.  
 
III – Student koji prijavljuje je obavezan putem e-maila stručnom saradniku u studentskoj 
službi odgovarajućeg odsjeka dostaviti skenirani/fotografirani primjerak uplatnice. 
 
IV – Nakon ukidanja stanja nesreće zbog pojave korona virusa, studenti su obavezni dostaviti 
printanu verziju prijave potpisanu od strane njih i mentora te original uplatnice studentskoj 
službi.  

 
III  - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                    DEKAN 
 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                        _________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                            Prof.dr. Sead Turčalo 
 

 

Dostaviti: 
 

1. Materijal za Vijeće;                   
2. a/a                                                                                                                                   


